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Başbakan Yıldırım dün Ümraniye’de Erzincan Kültür ve Eğitim Vakfı Danışma ve Dayanışma
Toplantısı’na katıldı. Yıldırım toplantı çıkışında gazetecilerin sorularını yanıtladı. Kılıçdaroğlu’nun
“Türkiye’ye 14 yıldır istikrar gelmedi”, “FETÖ terör örgütünü başımıza bela eden kim” sözleri
hatırlatılan Yıldırım özetle şunları söyledi:

TÜRKİYE’Yİ 3’E KATLADIK

“14 yıldır AK Parti tek başına iktidarda. Sayın Kılıçdaroğlu iktidardan neyi kastediyor ama
siyasette dünyada istikrar deyince güçlü siyasi irade anlaşılır tek başına iktidar anlaşılır. Aslında
istikrar 14 yıldır devam ediyor. Darbe girişimine rağmen devam ediyor, vesayet heveslileriyle
mücadeleye rağmen devam ediyor. 14 yılda bir Türkiye’yi 3 Türkiye yaptık, 3’e katladık aynı
zamanda da 3 tane de darbe girişimini yerle bir ettik. Böyle bir 14 yıldan bahsediyoruz. Bundan
sonra Türkiye’de istikrar sürecek, büyüme devam edecek.

GEREKİRSE TEKRAR ANLATIRIZ

Sayın Kılıçdaroğlu ile 15 Temmuz darbe gecesi öncesinde bir telefon görüşmemiz oldu. Bize ‘Bu
bir darbe girişimidir, milli iradeye karsı bir kalkışmadır. Sizin yanınızdayız, sonuna kadar sizi
destekliyoruz’ dedi. 15 Temmuz’dan bu zamana 2 aydan biraz fazla zaman geçti. Ne değişti? 15
Temmuz darbe girişiminin sorumlusu ne aziz milletimizdir ne de Kılıçdaroğlu’dur. Dünyanın
başına bela olan FETÖ terör örgütü ve onun başıdır. Kendisiyle birkaç kez görüştük. Bu konuları
enine boyuna anlattık. Buna rağmen anlaşılmayan konular belli ki var. Bunu gerekirse tekrar
anlatırız. Seçim meydanlarında olabilir ama diğer zamanlarda, ülkenin sorunlarında ortak bir
anlayış içinde hareket etmek lazım.

Haberin Devamı

https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/
https://www.hurriyet.com.tr/kitap-sanat/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/
https://www.hurriyet.com.tr/ik/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
https://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi/
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/basbakan
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/yildirim


anlayış içinde hareket etmek lazım.

SAPLA SAMAN KARIŞMAYACAK

Bugünlerde darbe girişimi bir tarafa bırakıldı efendim mağdurlar var. Bu terör örgütü kapalı bir
kutu. İlişkileri gizemli. Bunu yanlış yapmadan itinayla sorumluları ortaya çıkarmak kolay değil.
Memuriyetten çıkardığımız epeyce insan var. Mahkemelerin gözaltına aldığı, tutukladığı darbeye
iştirak edenler var. Büyük bir kitleyi oluşturuyor. Doğrudur. Ancak bunu yapmazsak Türkiye
tekrar bu tehditle karşı karşıya kalır. Hatalar varsa düzeltecek mekanizmalar da var. Komisyonlar
kuruldu. Haksızlık yapılmışsa düzeltilecek. Sapla saman bir birine karışmayacak. Kurunun
yanında yaş yanmayacak.”
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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